様式第１０号（第１６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 月 日
国頭村長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　   所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 長 名　　　　　　　　㊞

○○○○○○○○○補助金精算払請求書

[bookmark: _GoBack]　平成　　年　　月　　日付　　　第　　号により交付決定された○○○○○○○○○○について、国頭村地方創生加速化交付金事業補助金交付要綱第１６条第２項の規定により、下記のとおり精算払を請求します。

記

	精算払請求額（円）